第１号様式（第４条関係）担当
係長
課長
課長
所長

機械工具貸出申請書

　　年　　月　　日

区役所道路公園センター所長　様

	申請者
	団体名

	代表者氏名

	電話番号

次のとおり機械工具の貸出しを受けたいので、「公園緑地等の維持管理活動に必要な機械工具の貸出要領」第４条第１項の規定により申請します。

	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]貸出しを受けたい機械工具
	□刈払機 　　　□ブロア

	貸出しを希望する理由

	使用する場所

	使用する日時
	　　年　　月　　日（　）　　：　　～　　：　　まで

	貸出希望期間
	　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	受　領　者
	住所
氏名

	その他

以下　道路公園センター記入欄

借受人確認　　　運転免許証 　パスポート　 健康保険証　 その他（　　　　　）

第２号様式（第４条関係）
機械工具貸出決定（却下）通知書
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様
区役所道路公園センター所長

　　　年　　月　　日付けで申請のありました機械工具の貸出につきましては、次のとおり
決定（却下）しましたので、「公園緑地等の維持管理活動に必要な機械工具の貸出要領」第４条第４項の規定により通知します。
	□貸し出します

	貸出工具
	□刈払機 　　　□ブロア

	貸出し期間
	　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	□却下します

	理　由

第３号様式（第６条関係）　　　　　　　　　　　　機械工具貸出整理簿（　　　　年度）
	団体名
	代表者氏名
	使用する場所
	機械工具
	使用期間
	貸出日
	返却日

　　/   　～　　 /

　　/

 /

　　/   　～　　 /

　　/

 /

　　/   　～　　 /

　　/

 /

　　/   　～　　 /

　　/

 /

　　/   　～　　 /

　　/

 /

　　/   　～　　 /

　　/

 /

　　/   　～　　 /

　　/

 /